ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

	от 30.09.2021 г. к договору энергоснабжения № 155000045

	Общество с ограниченной ответственностью «Гарантирующий поставщик и специализированный застройщик Новомосковская энергосбытовая компания», именуемое в дальнейшем Продавец, в лице Начальника отдела по работе с населением Будановой Е.В., действующего на основании доверенности № 02/22 от 10.01.2022 г., с одной стороны, и Борисов Николай Николаевич, паспорт серия 70 19 № 915579 УМВД России по Тульской области от 11.10.19 г., именуемый(ая) в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о внесении следующих изменений в договор № 155000045 от 30.09.2021г. (далее - Договор):

	1. Со дня составления и размещения на официальном сайте сетевой организации в личном кабинете потребителя акта об осуществлении технологического присоединения, подписанного со стороны сетевой организации изложить раздел XI в новой редакции в связи с увеличением максимальной мощности до 5 кВт:

	XI. Характеристики жилого помещения и прибора учета

	Жилое помещение
Адрес жилого помещения:
г. Новомосковск,  КСТ "Верходонье", участок №  49
Общая площадь жилого помещения/жилая площадь (для комнат в коммунальной квартире)
0
Выписка из ЕГРН/Договор соц. найма
Кол-во комнат
0
Кол-во проживающих
0
ФИО проживающих
Борисов Николай Николаевич
Дополнительная информация
Направление потребления электрической энергии при использовании земельного участка и расположенных на нем надворных построек (нужное подчеркнуть): освещение, приготовление пищи для людей, приготовление кормов для скота, отопление, подогрев воды, иное:
Виды и наличие сельскохозяйственных животных и птиц:
Площадь земельного участка, не занятого жилым домом и надворными постройками:
610
Максимальная мощность энергопринимающих устройств, с помощью которых осуществляется потребление электрической энергии.
5
Реквизиты акта об определении границ раздела внутридомовых инженерных систем и централизованных электрических сетей инженерно – технического обеспечения
№ _________
от «____» __________ 20__г.
XII. Технические данные прибора учета
Тип
NP523.20D
Заводской номер
01965139
Место установки
В рассечку питающего ввода на опоре ВЛ (ВЛИ)
Показания на 25.06.22 г.
12211.1
Дата опломбирования заводом изготовителем
4 кв. 2019 г.
Срок проведения очередной поверки
4 кв. 2035 г.
Пломбы, установленные на приборе учета

	XIII. Реквизиты сторон
Ресурсоснабжающая организация
Общество с ограниченной ответственностью «Гарантирующий поставщик и специализированный застройщик Новомосковская энергосбытовая компания»
Юридический адрес
301650, обл Тульская, р-н Новомосковский, г Новомосковск, ул Калинина, д.15
Тел/факс:
(48762) 6-35-07
ИНН/КПП
ИНН 7116127560, КПП 711601001
Расчетный счет
р/с 40702810266210102440 в Тульское отделение N8604 ПАО Сбербанк
Кор./счет
к/с 30101810300000000608
БИК
БИК 047003608
Адрес электронной почты
mail@nesk71.ru
Официальный сайт в сети Интернет
nesk71.ru
ФИО потребителя
Борисов Николай Николаевич
Адрес
г. Новомосковск,  КСТ "Верходонье", участок №  49
Паспорт
70 19915579
Выдан УМВД России по Тульской области
Дата выдачи 11.10.19 г. Код подразделения 710-018
СНИЛС
046-504-011 22
ИНН
Водительское удостоверение
Контактный телефон
+7-905-113-02-06
Адрес электронной почты
nborisov475@gmail.com

	Примечание: категория надёжности – третья.
2. Настоящее дополнительное соглашение признается заключенным и исполнение по нему начинается со дня составления и размещения в личном кабинете Потребителя на сайте сетевой организации акта об осуществлении технологического присоединения (уведомления об обеспечении сетевой организацией возможности присоединения к электрическим сетям), подписанного со стороны сетевой организации, но не ранее совершения Потребителем действий, свидетельствующих о начале фактического потребления электрической энергии, вне зависимости от подписания соглашения Потребителем.

	Подписи сторон
Начальник отдела по работе с населением
Потребитель
ООО "ГП СЗ НЭСК"
____________________ Е.В. Буданова
____________________ Н.Н. Борисов
М.П.